
(. «.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CURSO SUPERIOR — DIREITO

EDITAL DE CANCELAMENTO DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 02/2024
3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PALMEIRA DAS MISSOES

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DA 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PALMEIRA DAS
MISSÓES, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS,
e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio
Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO o cancelamento do processo seletivo aberto pelo Edital nº 01/2024, 0
qual se destinava a contratação de estagiário de nível superior do curso de Direito para atuar
junto à 3ª Promotoria de Justiça de Palmeira das Missões.

Palmeira das Missões, 19 de março de 2024.

I , PU (“&/ ATIA REGINA ÉÉA,
Promotora de Justiça da 3ª Promotoria de Justiça de Palmeira das Missões,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 20/03/2024.

Procedimento 00818.000.544/2024  –  Evento 0009  –  Página 3


